COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A. SAN LORENZO - ECUADOR

San Lorenzo, 17 de abril de 2014

Señor

CARLOS ADOLFO MEZA SANCHEZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A., en sesión celebrada el 16 de abril de 2014, tuvo el acierto de ratificarlo a usted como GERENTE GENERAL de la Compañía, por un período de CINCO AÑOS, con los deberes constantes en el Artículo Décimo Tercero del Estatuto Social de la Compañía, entre la que se encuentra la representación legal, judicial extrajudicial, en forma individual de la Compañía.

La Compañía FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 12 de marzo del 2009, inscrita en el Registro de la Propiedad a cargo del registro Mercantil del Cantón San Lorenzo, el 15 de abril del 2009.

Muy atentamente,

p. COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E CARGA, INTERNACIONAL DE PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA SNOTARIA PRIMERA DEL CANTON SAN LORENZO

De acuerdo con la facultad prevista en el numeral 5 Art. 18, de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que antecede, es igual al documento presentado ante m..

2 ABR 20/

SAN LORENZO

ABG. DOMINGO St. COROZO MEDINA

NOTARIO PUBLICO PRIMERO (E) DEL CANTON SAN LORENZO

Acepto la ratificación al Cargo de Gerente General de la NACIONAL FLUVIAL E. INTERNACIONAL PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A. para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cédula de ciudadanía No. 080256014-4. San Lorenzo, 17 de abril del 2009.

GANGS HEZAS CARLOS ADOLFO MEZA SANCHEZ

PRESIDENTE DE LA JUNTA

edo Cortez



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON SAN LOREAZO.-En esta fecha que inscrito el Nombramiento de: Gexente General de la Compoñio Manglario S.A. Bajo Repertorio Nro. 0.2. Registro Nro. 044 San Lorenzo Ab. de Abral del 2015 Lo Certifico. Ah. Edwar Richard Cuer Ordines REGISTRADOR DE LA PASPIEDE DEL CONTOR SAN LONGISMA NOTARIA PRIMERA DEL CAMTON SANIORENZO PROPIRA DE SOLO CON 18 18 CONTROL SOLO REVISTO PREVISTO PREVISTO PREVISTO PREVISTO PREVISTO PREVISTO PREVISTO PRESENTA OU PROPIRA QUE 30 MENTE MA COPIA QUE 30 M Oring days only of the notice of the presented of the present of the presence ARC DUMINGO II CON SENT CONENSO DEL CANTON SENTONES EN SONO DEL CANTON SENTONES EN SONO SENTONES EN SENTONES SAN LORENZO

COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A

SAN LORENZO-ECUADOR

San Lorenzo 07 de marzo de 2017

Señor
Miguel Ignacio Guerrero Olarte
Ciudad.

De mi consideración:

Cúmplame informarle que la Junta General de asociación de la Compañía, COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la Compañía, por un periodo de CINCO AÑOS, con los deberes constantes en el Articulo Décimo Tercero del Estatuto Social de la Compañía.

La COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A, se constituyó mediante escrituras Publica otorgada ante el notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 12 de marzo del 2009, inscrita en el Registro de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del cantón San Lorenzo, el 15 de abril del 2009.

Muy Atentamente

p. COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A,

Segundo Cuero Quiñonez

SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía, COMPAÑÍA FLUVIAL NACIONAL E INTERNACIONAL DE CARGA, PASAJEROS Y TURISMO MANGLARIA S.A. para el cual he sido elegido, siendo mi nacionalidad ecuatoriana, con cedula de ciudadanía № 080150918-3 San Lorenzo 07 de marzo 2017.

Miguel Ignacio Guerrero Olarte

PRESIDENTE

REGISTRO MERCANTH. DEL CANTON SAN LOMENZO.

En esta fecha que inscrito el Nombramiento de:

RESIDENTE de la Cicl. Fluvial Manadaria. S.A.

Bajo Repertorio Nro. 02 Pagistro Nro. 0/3

Cuantía \$ XXX Pág. Nro. XXX

San Lorenzo. 98/max20/22017. Le Certifico.

Ab. Esp. Edwin Richard Cuero Ordónez

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y

HERCANTIL DEL CANTON SAN LORENTO

Jan John